Finale Seniors Tour PACA 2023
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Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 BRESSY, Francoise AIX MARSEILLE 7,0 24 24
2 ---  ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,8 22 22
3 --- REYNAUD, Francoise PONT ROYAL 11,1 21 21
4 ---  COMBES, Brigitte AIX MARSEILLE 8,8 21 21
5 - FRANSE, Erna OLD COURSE CANNES 6,8 18 18
6 ---  MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 13,3 15 15
7 ---  KONIG, Antoinette OLD COURSE CANNES 8,3 14 14
8 ---  ROUSSELET, Francoise OLD COURSE CANNES 12,9 13 13
9 --—-  MONTAGARD, Agnes DIGNE 19,0 10 10
10 ---  ZACAROLA, Patricia STE MAXIME 22,2 9 9
11 --- VAN DER SCHALK, Isa OLD COURSE CANNES 15,8 9 9
12 ---  VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,0 8 8
13 -~ MEHAT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 20,1 7 7
14 - BRET, Brigitte ST DONAT 20,2 6 6
15 ---  KIENER, Martine GRAND AVIGNON 21,9 5 5
16 ---  SKJELDAL, Aagot OLD COURSE CANNES 234 4 4
17 --  LEYDET, Danielle DIGNE 20,7 4 4
18 ---  LOUBES, Nathalie VALCROS 20,8 3 3
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Nom / prénom
ASSOUS, Nicole
REYNAUD, Francoise
COMBES, Brigitte
ZACAROLA, Patricia
BRESSY, Francoise
MONTAGARD, Agnes
KIENER, Martine
VERGNES, Claude
FRANSE, Erna

VAN DER SCHALK, Isa
ROUSSELET, Francgoise
MICHEL, Pascale
MEHAT, Dominique
KONIG, Antoinette
SKJELDAL, Aagot
BRET, Brigitte
LEYDET, Danielle
LOUBES, Nathalie

O
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Alpes-Cate-d’ Azur

Club d'origine

LE FREGATE PROVENCE
PONT ROYAL

AIX MARSEILLE

STE MAXIME

AIX MARSEILLE

DIGNE

GRAND AVIGNON

LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
ST DONAT

DIGNE

VALCROS

ffgolf”

19,0
21,9
21,0
6,8
15,8
12,9
13,3
20,1
83
23,4
20,2
20,7
20,8

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
41
37
36
35
34
30
30
29
29
29
29
29
28
27
25
24
20
17

Total
41
37
36
35
34
30
30
29
29
29
29
29
28
27
25
24
20
17
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 HOUTART, Charles MONTE CARLO 4,4 32 32
2 ---  CAVELIUS, Christophe VALGARDE 4,0 31 31
3 -~ PARHAD, Jean-Claude ST ENDREOL 3.3 30 30
4 ---  SEIZ, Lars PACA 3.7 29 29
5 - DAHMANI, Ali DIGNE 8,5 24 24
6 -~ LACHAVE, Christophe ROQUEBRUNE 4,8 23 23
7 ---  MALMBEKK, Bjorn OLD COURSE CANNES 7,6 23 23
8 -~ PICHAN, Herland ST ENDREOL 6,7 21 21
9 -~ BOURDILLON, Philippe MIRAMAS 9,9 21 21
10 ---  SILVESTRI, Marc AIX MARSEILLE 8,8 21 21
11 -~ HALL, Maxwell ROQUEBRUNE 3,0 20 20
12 - MINIAOU, Gilles LUBERON 11,9 16 16
13 ---  CUGNO, Bernard DIGNE 8,5 16 16
14 ---  LOUBES, Stephane VALCROS 16,3 15 15
15 -~ BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 131 13 13
16 -~ LETEMPLE, Frederic ST ENDREOL 10,1 13 13
17 --- MONTAGARD, Pascal DIGNE 12,7 13 13
18 --- REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 7.8 13 13
19 --- NAUDIN, Marc VALGARDE 19,0 12 12
20 ---  PUJUGUET, Arnaud CABRE D'OR 13,5 11 11
21 ---  COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 12,2 11 11
22 ---  NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 18,7 9 9
23 ---  ROBERT, Loic VALESCURE 14,4 7 7
24 ---  SOLARI, Alain OLD COURSE CANNES 16,2 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 -~ HOUTART, Charles MONTE CARLO 4,4 40 40
2 1 CAVELIUS, Christophe VALGARDE 4,0 39 39
3 -~ PARHAD, Jean-Claude ST ENDREOL 3.3 37 37
4 ---  SEIZ, Lars PACA 3.7 37 37
5 2 DAHMANI, Ali DIGNE 8,5 37 37
6 ---  BOURDILLON, Philippe MIRAMAS 9,9 36 36
7 ---  MALMBEKK, Bjorn OLD COURSE CANNES 7,6 36 36
8 ---  LOUBES, Stephane VALCROS 16,3 35 35
9 ---  NAUDIN, Marc VALGARDE 19,0 35 35
10 ---  SILVESTRI, Marc AIX MARSEILLE 8,8 33 33
11 -~ MINIAOU, Gilles LUBERON 11,9 32 32
12 ---  BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 13,1 32 32
13 -~ LACHAVE, Christophe ROQUEBRUNE 4.8 32 32
14 ---  NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 18,7 32 32
15 -~ PICHAN, Herland ST ENDREOL 6,7 31 31
16 -~ MONTAGARD, Pascal DIGNE 12,7 29 29
17 -~ PUJUGUET, Arnaud CABRE D'OR 13,5 28 28
18 ---  HALL, Maxwell ROQUEBRUNE 3,0 27 27
19 -~ CUGNO, Bernard DIGNE 8,5 27 27
20 ---  LETEMPLE, Frederic ST ENDREOL 10,1 26 26
21 -~ REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 7.8 26 26
22 ---  COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 12,2 26 26
23 ---  ROBERT, Loic VALESCURE 14,4 20 20
24 ---  SOLARI, Alain OLD COURSE CANNES 16,2 18 18
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Dames | Stableford - Brut / Dames / S2D

Pos.  Prix
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Nom / prénom
BRESSY, Francoise
ASSOUS, Nicole
FRANSE, Erna
MICHEL, Pascale
KONIG, Antoinette
ROUSSELET, Frangoise
ZACAROLA, Patricia
VAN DER SCHALK, Isa
VERGNES, Claude
MEHAT, Dominique
BRET, Brigitte
KIENER, Martine
SKJELDAL, Aagot
LEYDET, Danielle

Alpes-Cate-d’ Azur

O
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Club d'origine

AIX MARSEILLE

LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
STE MAXIME

OLD COURSE CANNES
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
ST DONAT

GRAND AVIGNON

OLD COURSE CANNES
DIGNE

ffgolf”

Index
7.0
12,8
6,8
13,3
8.3
12,9
22,2
15,8
21,0
20,1
20,2
21,9
23,4
20,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
24
22
18
15
14
13

A A U0 O N 00 O

Total
24
22
18
15
14
13

A b U0 O N 00 O
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Dames | Stableford - Net / Dames / S2D
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Nom / prénom
ASSOUS, Nicole
ZACAROLA, Patricia
BRESSY, Francoise
KIENER, Martine
VERGNES, Claude
FRANSE, Erna

VAN DER SCHALK, Isa
ROUSSELET, Frangoise
MICHEL, Pascale
MEHAT, Dominique
KONIG, Antoinette
SKJELDAL, Aagot
BRET, Brigitte
LEYDET, Danielle

Alpes-Cate-d’ Azur

O
IF ffeclf

Club d'origine

LE FREGATE PROVENCE
STE MAXIME

AIX MARSEILLE

GRAND AVIGNON

LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
ST DONAT

DIGNE

ffgolf”

Index
12,8
22,2

7,0
21,9
21,0

6,8
15,8
12,9
13,3
20,1

8.3
23,4
20,2
20,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
41
35
34
30
29
29
29
29
29
28
27
25
24
20

Total
41
35
34
30
29
29
29
29
29
28
27
25
24
20
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S2M

Pos.  Prix
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Nom / prénom
HOUTART, Charles
PARHAD, Jean-Claude
SEIZ, Lars

DAHMANI, Ali
MALMBEKK, Bjorn
PICHAN, Herland
BOURDILLON, Philippe
SILVESTRI, Marc
HALL, Maxwell
MINIAOU, Gilles
CUGNO, Bernard
BARBIER, Richard
MONTAGARD, Pascal
NAUDIN, Marc
PUJUGUET, Arnaud
COCHARD, Yvan
NAVARRO, Jean Louis
ROBERT, Loic
SOLARI, Alain

O
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Alpes-Cate-d’ Azur

Club d'origine

MONTE CARLO

ST ENDREOL

PACA

DIGNE

OLD COURSE CANNES
ST ENDREOL
MIRAMAS

AIX MARSEILLE
ROQUEBRUNE
LUBERON

DIGNE

ROQUEBRUNE

DIGNE

VALGARDE

CABRE D'OR

AIX MARSEILLE
CANNES ESPACE
VALESCURE

OLD COURSE CANNES

ffgolf”

Index
4,4
3.3
3,7
8,5
7.6
6,7
9,9
8,8
3,0

11,9
8,5

13,1
12,7
19,0
13,5
12,2
18,7
14,4
16,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
32
30
29
24
23
21
21
21
20
16
16
13
13
12
11
11

9
7
4

Total
32
30
29
24
23
21
21
21
20
16
16
13
13
12
11
11

9
7
4

ROLEX



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S2M

Pos. Prix Nom/prénom
1 -~ HOUTART, Charles
2 ---  PARHAD, Jean-Claude
3 1 SEIZ, Lars
4 -~ DAHMANI, Ali
5 ---  BOURDILLON, Philippe
6 -~ MALMBEKK, Bjorn
7 -~ NAUDIN, Marc
8 -~ SILVESTRI, Marc
9 -~ MINIAQU, Gilles
10 -~ BARBIER, Richard
11 ---  NAVARRO, Jean Louis
12 -~ PICHAN, Herland
13 -~ MONTAGARD, Pascal
14 ---  PUJUGUET, Arnaud
15 -~ HALL, Maxwell
16 -~ CUGNO, Bernard
17 ---  COCHARD, Yvan
18 -~ ROBERT, Loic
19 -~ SOLARI, Alain
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Alpes-Cte-d'Azur

Club d'origine

MONTE CARLO

ST ENDREOL

PACA

DIGNE

MIRAMAS

OLD COURSE CANNES
VALGARDE

AIX MARSEILLE
LUBERON
ROQUEBRUNE
CANNES ESPACE

ST ENDREOL

DIGNE

CABRE D'OR
ROQUEBRUNE

DIGNE

AIX MARSEILLE
VALESCURE

OLD COURSE CANNES

ffgolf”

Index
4,4
33
3,7
8,5
9,9
7,6

19,0
8,8
11,9
131
18,7
6,7
12,7
13,5
3,0
8,5
12,2
14,4
16,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
40
37
37
37
36
36
35
33
32
32
32
31
29
28
27
27
26
20
18

Total
40
37
37
37
36
36
35
33
32
32
32
31
29
28
27
27
26
20
18
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